C C LAND HOLDINGS LIMITED

中中中中 渝渝渝渝 置置置置 地地地地 控控控控 股股股股 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司
＊＊＊＊
 (於百慕達註冊成立之有限公司) 網址︰www.ccland.com.hk (股份代號: 1224)

公公公公    告告告告

C C Land Holdings Limited (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)謹此主動向

本公司股東及投資者發表公告以提供有關於二零零八年五月十二日於四川省發生的強

烈地震(「地震」)對本公司運作的影響。

就目前本公司所知，截至目前為止，地震並没有對本集團在國内的物業或發展中物業造

成任何損毀，亦未導致任何本集團人員傷亡。因此本集團之運作及業務，並未受地震影

響，一切運作正常。

承董事會命

副主席兼董事總經理

林孝文林孝文林孝文林孝文

香港，二零零八年五月十四日

 於本公告日期，董事會成員包括執行董事張松橋先生、林孝文醫生、林曉露先生、梁振昌先生、梁偉輝先生、潘浩怡女士、曾維才先生、黃劍榮博士及胡匡佐先生；非執行董事王溢輝先生；以及獨立非執行董事林健鋒先生、梁宇銘先生及黃龍德博士，太平紳士。  * 僅供識別